
 

 

 

「信州生まれのおいしいトマト低塩 190g×30 本」販売終了について 

 

大切なお客様へ 

 

日頃はナガノトマト通信販売に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、「信州生まれのおいしいトマト低塩 190g×30 本」につきまして、 

2021 年度より製造を終了し、終売とさせていただくことになりましたのでご案内いたします。 

 

販売終了日 2021 年 8 月 31 日(木) 

 

姉妹商品の「信州生まれのおいしいトマト食塩無添加 190g×30 本」は引き続き製造いたしますので、 

是非、こちらの商品をご検討くださいますようお願い申し上げます。 


